LEI  MUNICIPAL N.º 1.608/2007.

DATA: 7  DE MAIO  DE 2007.

SÚMULA: DENOMINA DE RUA PORTO SEGURO A VIA QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SR. DILCEU ROSSATO, PREFEITO MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES AUTORIZADAS POR LEI, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES APROVOU E ELE SANCIONA, A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica denominada RUA PORTO SEGURO, a estrada rural localizada entre o Bairro Recanto dos Pássaros e o Lote 37, com seus pontos extremos na Avenida Blumenau e a Estrada “C”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º  – Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 7 DE MAIO DE 2.007.

DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal

LUIZ CARLOS NARDI

Vice-Prefeito Municipal

ALCI LUIZ ROMANINI

ALEI FERNANDES

CÁTIA REGINA RANDON ROSSATO

FABIANO ALVES MARSON

EDILBERTO BORGES DE SOUZA

ELSO RODRIGUES

MARCOS FOLADOR

MARISA  FÁTIMA SANTOS NETTO

NERY DEMAR CERUTTI

ROMÉLIO JOSÉ GARDIN

SILVIO BORGES

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

ALCI LUIZ ROMANINI

Secretário de Administração